
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo privrede

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Economy

Broj: 07-06-14-11234/17 
Sarajevo, 16.03.2017.godine

Na osnovu člana 18. stav (1), člana 87. stav (I) tačka b) i stav (3) i člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), a u skladu Pravilnikom o postupku 
direktnog sporazuma Ministarstva privrede broj: 07-01-02-15527/15 od 22.05.2015. godine
donosim:

ODLUKA
0 pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet j avne nabavke:
Nabavka kompjuterske opreme - za potrebe Ministarstva privrede

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: direktni sporazum
Ime firme sa kojom se vrši neposredna pogodba: „UNI-EXPERT" d.o.o. Sarajevo

III Podaci o bužetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Ministarstvo privrede 
Konto: 821300

IV Vrijednost javne nabavke: 6.682,20 KM

V Početak procedure javne nabavke: 16.03.2017.godine

VI Kraj procedure javne nabavke: 31.03.2017.godine

OBRAZLOŽE NJ E

Na osnovu ukazane potrebe za kompjuterskom opremom u Odjeljenju za poljoprivredno - stručne 
poslove a radi instaliranja ranije namjenski nabavljenog aplikativnog softwara za pračenje 
poljoprivrednih podsticaja. Ministarstvo privrede je pokrenulo postupak direktnog sporazuma, sa 
privrednim društvom ,,UNI-EXPERT“d.o.o. Sarajevo, s ciljem dostavljanja ponude - predračuna o 
nabavci iste.
Nakon dostavljanja predračuna, konstatovano je daje ponuda korektna i kao takva prihvatljiva, te 
je Ministarstvo privrede donijelo Odluka kao u dispozitivu.

i HCj't
i ^ Pi J E 5/

f <9 o * V o <■ •
г'/Ч' ^rb ^ 

/i.' O Сг />-

f '•£ S « .. fL. I. CO

I N I S T/A R

• I Ч i■ k \
MuharCi

? . ^ ч 'V/ /

web: http://mp.ks.gov.ba 
e-mail: mp@mp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-121, + 387 (0) 33 562-122 
Fax:+ 387 (0)33 562-226 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

--
fBVi

{>i \c,
OEirr

X. IW Жв1 
1»

-л

http://mp.ks.gov.ba
mailto:mp@mp.ks.gov.ba

